PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021 № 1759
г. Окуловка
О разработке проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры кадастрового квартала 53:12:0102013 в целях определения местоположения границ земельного участка под многоквартирным жилым домом
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры кадастрового квартала 53:12:0102013 в целях определения местоположения границ земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Новгородская область, Окуловский район, г. Окуловка, ул. Титова, д. 20.

       2. Представить проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры кадастрового квартала для проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

   3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

    администрации района                                                                        М.О. Петрова
лс

№1759-п